ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2017  № 321

О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 58 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области"

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 12 - 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса РФ», протестом прокуратуры Омского района от 10.08.2017 № 7-13-2017/9598

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Административный регламент по вводу объектов капитального строительства в эксплуатацию на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 14.1 Главы 5 Регламента изложить в следующей редакции:
«Разрешение на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства выдается в течение семи рабочих дней со дня регистрации заявления.»
1.2. Пункт 14.2 Главы 5 Регламента изложить в следующей редакции:
«В случае наличия оснований для отказа в выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства застройщику в течение семи дней направляется мотивированный отказ за подписью Главы Администрации.»

2. Данное постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный  вестник» и  на официальном  сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,                                                               И.М. Лучак
Заместитель Главы сельского поселения